[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 декабря 2009 года                                                                         № 251

г.Микунь

	О переводе бюджетных средств

В соответствии с распоряжением руководителя администрации городского поселения «Микунь» от 14.05.2008 г. № 32-р «Об утверждении общих требований к порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы бюджетных учреждений городского поселения «Микунь», решением Совета городского поселения «Микунь» от 17.04.2008 г. № 1-24/128 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципаль-ном образовании городского поселения «Микунь», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уменьшить ассигнования по расходам администрации городского поселения «Микунь» по следующим КБК:

	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	ДОПКР
	Сумма

	925
	0104
	0020400
	500
	213
	000000
	-134350,90

	925
	0104
	0020400
	500
	211
	000000
	-44016,62

	925
	0104
	0020400
	500
	211
	000000
	-56152,28

	925
	0104
	0020400
	500
	212
	000000
	-18311,40

	925
	0104
	0020400
	500
	223
	000000
	-34000,00

	925
	0104
	0020400
	500
	310
	000000
	-7500,00

	925
	0104
	0020400
	500
	213
	000000
	-46200,00

	-340531,20

2. Увеличить ассигнования по расходам администрации городского поселения «Микунь» по следующим КБК:

	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	ДОПКР
	Сумма

	925
	1001
	4910100
	005
	263
	000000
	32336,34

	925
	0112
	0700500
	013
	290
	400000
	146031,18

	925
	0503
	6000100
	500
	223
	000000
	162163,68

	340531,20

3. Просить Финансовое управление МФ РК в Усть-Вымском районе внести необходимые изменения в сводную бюджетную роспись на 2009 год.
         4. Внести данное постановление на рассмотрение Совета городского поселения «Микунь».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения                                 Н.В.Соловьева